
Informace z radnice 

 Ve středu 11. května proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce ulice 

Riegerova“, jejíž předpokládané náklady bez DPH byly 15 mil. korun. Obdrželi jsme celkem 

15 nabídek, nejnižší nabídku 8 965 311,- Kč bez DPH (10 848 026,- Kč s DPH) podala 

společnost Jindřichohradecké montáže s.r.o. Nejvyšší nabídka byla 12 770 257,- Kč bez 

DPH (15 452 011,- Kč s DPH). Podpis smlouvy o dílo s vítězným uchazečem bude možný 

po uplynutí odvolací lhůty pro neúspěšné uchazeče. Tato lhůta skončí 30. května 2016. 

V současné době je vydáno územní rozhodnutí a zahájeno stavební řízení. Práce začnou 

po vydání stavebního povolení a nabytí jeho právní moci. 

 Další výběrové řízení bylo na zhotovitele projektové dokumentace komunikací 

v průmyslové zóně, jejíž předpokládaná cena bez DPH byla 300 tisíc Kč. Oslovili jsme tři 

projektové kanceláře s žádostí o předložení cenové nabídky. Nejnižší cenovou nabídku 

198 000,- Kč bez DPH (239 580,- Kč s DPH) podala projektová kancelář PROFI Jihlava spol. 

s r.o. Druhá nabídka v pořadí byla na částku 298 100,- Kč bez DPH (360 701 Kč s DPH). 

Třetí uchazeč se omluvil. 

 Minulý měsíc jsem informoval o zamítnuté dotaci na rekonstrukci kuželkářských drah a 

stavěčů v místní kuželně. Náklady ve výši 810 tisíc Kč tak bude nutné uhradit celé 

z vlastních zdrojů. Jak vyšlo následně najevo, tato akce si vynutí navíc i rekonstrukci šaten 

a sociálů a s tím souvisejících rozvodů vody, kanalizace, elektřiny, vytápění atd. Kolaudací 

nových drah totiž kuželna ztratí výjimku na nevyhovující sociální zařízení, která byla 

udělena do roku 2018. Na finanční zajištění celkové rekonstrukce již zastupitelstvo města 

schválilo navýšení nákladů o dalších 700 tisíc Kč (původní plán pro letošní rok byla 

samotná rekonstrukce drah za 550 tisíc Kč). Podle posledních informací se však zdá, že 

700 tisíc Kč na dofinancování stačit nebude.  

 Dodavatel dětského hřiště na sídlišti u Teba, společnost FLORASERVIS s.r.o., zaslal nabídku 

na darování herního prvku v ceně 50 tisíc Kč. Darovací smlouva bude předložena ke 

schválení na příštím jednání zastupitelstva města. Líbil se nám nabízený venkovní 

posilovací stroj, který bude nainstalován na hřišti Na Hliněnce. 

Karel Dvořák, starosta města 


